

Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 07 93 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 30 07 93 96 |
| | Stiftet: 9. november 2006 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 31. december |
| Direktion | Henning Assersen |
| Revisor | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | HEKAJO Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom med henblik på salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -276.913 mod 480.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.634 mod 365.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 31/12 2023 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|---------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -276.913 | 480.959 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.667 | -5.833 |
| Driftsresultat | -281.580 | 475.126 |
| Andre finansielle indtægter | 71 | 19.785 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -74.452 | -180.013 |
| Resultat før skat | -355.961 | 314.898 |
| 2 Skat af årets resultat | 59.327 | 50.483 |
| Årets resultat | -296.634 | 365.381 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 365.381 |
| Disponeret fra overført resultat | -296.634 | 0 |
| Disponeret i alt | -296.634 | 365.381 |

Balance

| Aktiver | | |
|-------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 29.167 |
| 4 Investeringsejendomme | 13.163.726 | 10.334.182 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.163.726</u> | <u>10.363.349</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.163.726</u> | <u>10.363.349</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.075.304 | 727.019 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.175 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.082.479</u> | <u>727.019</u> |
| Likvide beholdninger | <u>687.691</u> | <u>149.319</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.770.170</u> | <u>876.338</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.933.896</u> | <u>11.239.687</u> |

Balance

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 31/12 2023 | 30/9 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 452.248 | 748.882 |
| Egenkapital i alt | 577.248 | 873.882 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.246 | 87.459 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 25.246 | 87.459 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.658.647 | 6.245.698 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 559.823 | 43.338 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.573.443 | 3.648.824 |
| Selskabsskat | 0 | 81.312 |
| Anden gæld | 539.489 | 259.174 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.331.402 | 10.278.346 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.331.402 | 10.278.346 |
| | | |
| Passiver i alt | 14.933.896 | 11.239.687 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 748.882 | 873.882 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -296.634 | -296.634 |
| | 125.000 | 452.248 | 577.248 |

Noter

| | 1/10 2022 - 31/12 2023 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 40.176 |
| Andre finansielle omkostninger | 74.452 | 139.837 |
| | <u>74.452</u> | <u>180.013</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 78.628 |
| Årets regulering af udskudt skat | -62.213 | -129.111 |
| Regulering af tidligere års skat | -660 | 0 |
| Beregnet tillæg | 3.546 | 0 |
| | <u>-59.327</u> | <u>-50.483</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 35.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | -7.000 | 35.000 |
| Afgang i årets løb | -28.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>35.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | -5.833 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.833 | -5.833 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 11.666 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>-5.833</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>29.167</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|---------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 9.395.500 | 6.891.881 |
| Tilgang i årets løb | 2.829.545 | 2.932.163 |
| Afgang i årets løb | 0 | -56.273 |
| Korrektion af kostpris | 0 | -372.270 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>12.225.045</u> | <u>9.395.501</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022 | 938.681 | 611.688 |
| Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi | 0 | 372.270 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | 0 | -45.277 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | <u>938.681</u> | <u>938.681</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>13.163.726</u> | <u>10.334.182</u> |

Årets værdiregulering af dagsværdi udgør kr. 0.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 13.164 t.kr.